ҚАЗАҚСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

ҮКІМЕТІНІҢ

ҚАУЛЫСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЗАХСТАН

20___   жылғы  __________ Астана қаласы,
Үкімет Үйі

от «___»    ___________  20___  года

№  ____________________ №  ____________________

Исх. № 682 от 16.08.2023, Вход № Д-3365//682 от 16.08.2023

Об утверждении Программы развития некоммерческого акционерного
общества «Казахский национальный медицинский университет имени

С.Д. Асфендиярова» на 2024 – 2028 годы

В соответствии с  подпунктом 8) статьи 3 Закона Республики Казахстан
«О  науке»  и  подпунктом  21-6) статьи  1  Закона  Республики  Казахстан
«Об образовании» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемую  Программу  развития  некоммерческого
акционерного общества  «Казахский национальный медицинский университет
имени С.Д. Асфендиярова» на 2024 – 2028 годы.

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

Премьер-Министр
Республики Казахстан      А. Смаилов

Подпись канцелярии
16.08.2023 16:47 НУРЛЫБАЕВА ДИНАРА
Подпись руководителя
16.08.2023 15:04 СМАИЛОВ АЛИХАН

Ре
г.

№
 Д

-3
36

5/
/6

82
 Р

ег
.д

ат
а

16
.0

8.
20

23
 К

оп
ия

 э
ле

кт
ро

нн
ог

о
до

ку
ме

нт
а.

 Д
ат

а:
 1

7.
08

.2
02

3
11

:4
7.

 В
ер

си
я

СЭ
Д

: D
oc

um
en

to
lo

g
7.

16
.3

. П
ол

ож
ит

ел
ьн

ый
ре

зу
ль

та
т

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П

Тип документа Входящий документ

Номер и дата
документа № Д-3365//682 от 16.08.2023 г.

Организация/
отправитель

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
КАЗАХСТАН

Получатель (-и) АППАРАТ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года
N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи»,
удостоверенный посредством электронной цифровой подписи лица,
имеющего полномочия на его подписание, равнозначен подписанному
документу на бумажном носителе.

2

Ре
г.

№
 Д

-3
36

5/
/6

82
 Р

ег
.д

ат
а

16
.0

8.
20

23
 К

оп
ия

 э
ле

кт
ро

нн
ог

о
до

ку
ме

нт
а.

 Д
ат

а:
 1

7.
08

.2
02

3
11

:4
7.

 В
ер

си
я

СЭ
Д

: D
oc

um
en

to
lo

g
7.

16
.3

. П
ол

ож
ит

ел
ьн

ый
ре

зу
ль

та
т

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П